

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
Ingresos	9,874,599.49	104.60	75,476,751.82	104.06
Devoluciones	-433,812.64	-4.60	-2,948,392.01	-4.07
Otros ingresos	5.37	0.00	188.97	0.00
Total INGRESOS	9,440,792.22	100.00	72,528,548.78	100.00
Total Ingresos	9,440,792.22	100.00	72,528,548.78	100.00
Egresos				
<i>COSTOS</i>				
Costo de venta y/o servicio	50,126,556.98	530.96	51,104,293.63	70.46
Compras				
Compras nacionales	-42,636,311.34	-451.62	0.00	0.00
Total Compras	-42,636,311.34	-451.62	0.00	0.00
Devoluc	118,700.91	1.26	0.00	0.00
Otras cuentas de costos	-273,283.64	-2.89	0.00	0.00
Total COSTOS	7,335,662.91	77.70	51,104,293.63	70.46
<i>GASTOS</i>				
Gastos generales	18,914.16	0.20	930,181.22	1.28
Gastos de venta	525,266.20	5.56	3,418,256.19	4.71
Gastos de administración	31,193.81	0.33	1,062,251.65	1.46
Gastos de fabricación	519,140.94	5.50	7,797,077.60	10.75
Depreciación contable	486.26	0.01	5,835.12	0.01
Total GASTOS	1,095,001.37	11.60	13,213,601.78	18.22
<i>RESULTADO INTEGRAL DEL FINANCIAMIENTO</i>				
Gastos financieros	76,756.92	0.81	232,734.23	0.32
Productos financieros	-4,928.30	-0.05	-179,784.87	-0.25
Otros gastos	0.78	0.00	92.83	0.00
Otros productos	0.00	0.00	-212,931.04	-0.29
Total RESULTADO INTEGRAL DEL FINANCIAMIEN..	71,829.40	0.76	-159,888.85	-0.22
<i>ISR y PTU</i>				
ISR del Ejercicio	2,616,000.00	27.71	2,616,000.00	3.61
PTU del Ejercicio	869,989.00	9.22	869,989.00	1.20
Total ISR y PTU	3,485,989.00	36.92	3,485,989.00	4.81
Total Egresos	11,988,482.68	126.99	67,643,995.56	93.27
Utilidad (o Pérdida)	-2,547,690.46	-26.99	4,884,553.22	6.73